
Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Nr sprawy: W AG.262.11.2021

Dotyczy: prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w sprawie dostawy do Naczelnego Sądu Administracyjnego materiałów 
eksploatacyjnych do maszyn biurowych

Naczelny Sąd Administracyjny informuje, że w postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający 
poniżej przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

W nawiązaniu do postępowania na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących 
Zamawiający w pozycji 71 formularza cenowego wymaga Toner HP CF259 o wydajności min. 3000 
stron A4 do urządzenia HP Pro M 404 DN 59A. Wskazuję, iż do tego urządzenia pasuje również toner
0 wyższej wydajności tj.10000 stron o kodzie produktu CF259X. Produkt ten jest bardziej wydajny
1 ekonomiczny w punktu wydatkowania środków publicznych. Koszt zakupu jednego tonera CF259X 
o wydajności 10 000 jest równy zakupowi 2 tonerów CF259A o wydajności łącznej 6000 stron. 
Analogiczna sytuacja jest w pozycji 50, gdzie Zamawiający wymaga zaoferowania tonera bardziej 
wydajnego o wyższej wydajności. Dlatego też sugerujemy zmianę w pozycji nr 71 na toner o wyższej 
wydajności tj 10000 stron o kodzie produktu CF259X.

Odpowiedź:
Wskazany toner jest dostosowany do częstotliwości eksploatacji i wystarczający na potrzeby 
Zamawiającego. Zamawiający podtrzymuje kryteria wyboru materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie 1:

Pytanie 2:
Chciałem zgłosić bardzo dużo błędów w wydajnościach - ( prawie wszędzie o wydajności min. 3500)

Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, że są to minimalne parametry wydajności.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej


